

# ÅRSREDOVISNING

## för TEAM Åsberg AB

Org.nr. 556602-7826

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Jenni Åsberg, Verkställande direktör  
2023-04-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva travtränarverksamhet.

Företagets säte är i Gävle

#### Flerårsöversikt

Omsättningen i företaget har minskat då travträningen numera bedrivs i Å&P Travträning AB

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 128 454	1 155 861	1 066 354	1 543 714
Resultat efter finansiella poster	3 176	-6 387	9 109	216 376
Soliditet (%)	76,6	73,54	74,25	74,72
Balansomslutning	957 303	993 708	990 854	975 095

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	596 144	-366	595 779
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-366	366	0
Årets resultat			2 501	2 501
Belopp vid årets utgång	100 000	595 778	2 501	598 280

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	595 779
Årets resultat	2 501
	<u>598 280</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	598 280
	<u>598 280</u>

TEAM Åsberg AB  
Org.nr. 556602-7826

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 128 454	1 155 861
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 128 454</u>	<u>1 155 861</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 097 335	-1 112 090
Övriga externa kostnader		-22 543	-45 046
Personalkostnader		<u>-5 388</u>	<u>-5 112</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 125 266</u>	<u>-1 162 248</u>
<b>Rörelseresultat</b>		3 188	-6 387
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-12</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-12</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		3 176	-6 387
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>6 021</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>6 021</u>
<b>Resultat före skatt</b>		3 176	-366
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-675	0
<b>Årets resultat</b>		<u>2 501</u>	<u>-366</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	<u>175 000</u>	<u>175 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>175 000</b>	<b>175 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>175 000</b>	<b>175 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		43 750	43 750
Övriga fordringar		0	20 738
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>57 736</u>	<u>99 162</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>101 486</b>	<b>163 650</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>680 817</u>	<u>655 058</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>680 817</b>	<b>655 058</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>782 303</b>	<b>818 708</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>957 303</b>	<b>993 708</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		595 779	596 145
Årets resultat		2 501	-366
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>598 280</u>	<u>595 779</u>
<b>Summa eget kapital</b>		718 280	715 779
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		18 979	18 979
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>18 979</u>	<u>18 979</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		77 405	128 369
Skatteskulder		12 058	0
Övriga skulder		130 581	130 581
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>220 044</u>	<u>258 950</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>957 303</b>	<b>993 708</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-12-31	2021-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>		
	559234-2348		175 000	175 000
	Å&P Travträning AB	Alfta	50%	
			<hr/>	<hr/>
			175 000	175 000
	<b>Uppgifter om eget kapital och resultat</b>		<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
	<b>Å&amp;P Travträning AB</b>			
	Ingående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
			175 000	175 000
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
			175 000	175 000
	Redovisat värde		<hr/>	<hr/>
			175 000	175 000

TEAM Åsberg AB  
Org.nr. 556602-7826

## Övriga noter

### Not 3      Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Alfta

Jenni Åsberg  
Jenni Åsberg

2023-04-04